浅口市中小企業成長支援事業補助金実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日
　　浅口市長　　　　　　　　　様

	住所又は所在地

	　事業所名及び
代表者氏名
担当者・連絡先

　浅口市中小企業成長支援事業補助金交付要綱（平成27年浅口市告示第44号）第９条の規定により、次のとおり報告いたします。

	指令番号
	浅口市指令浅産
第　　　号
	指令年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	補助年度
	令和　　　年度
	補助事業区分
	ホームページ作成事業

	ホームページ作成の内容
	補助事業の内容
	申請の種別
	　　　新　規　　　　　　　　　　 更　新

	ホームページの

名称及びURL

	補助事業経費

の内容

	事業完了予定日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	補助事業経費(決算額)
	円

	補助対象経費(決算額)
	円

	補助金額（決算額）
	　　円
	（※千円未満切り捨て）

	ホームページの作成、更新の内容

	ホームページの作成、更新の目的

・見込まれ

る効果

（詳細に）

［添付書類］
・収支決算書
・領収書や振込受付書の写し等の支払いを証するもの

・開設又は更新後のホームページ構成（トップページを出力したもの等）
・その他市長が必要と認める書類

PAGE